Comune di Biella

Elezioni in data 6 e 7 giugno 2009

P.Prov. 2009

Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati

Iscritti:

Votanti:

Cand.

Cand.

Cand.

Cand.

Cand.

Cand.

Cand.

Cand.

Maschi: 17.777 Femmine:

Maschi: 13.035 73,33% Femmine:

ROBERTO SIMONETTI

MATTEO BERTOCCO

ROBERTO GHERSCFELD

GIANNI WILMER RONZANI

MASSIMO AMISANO

GIANCARLO FERRARI

SILVIO BELLETTI

SANDRO DELMASTRO DELLE VEDOVE

Totale Voti Validi:

Totale Voti non Validi:

Totale Schede Scrutinate:

I

SIMONETT
BERTOCCO
GHERSC
RONZANI
AMISANO
FERRARIG
BELLETTI
DELMASTR

20.679

15.002 72,55%

SIMONETT

BERTOCCO

GHERSC

RONZANI

AMISANO

FERRARIG

BELLETTI

DELMASTR

Schede Bianche:
Schede Nulle:
Voti Contestati:

3,24%
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Totali:

Totali:

14.545

849

1.234

7.417

184

265

1.085

660

26.239

880
914
4
1.798

28.037

Sezioni: 47 su 47

38.456

28.037

55,43%

3,24%

4,70%

28,27%

0,70%

1,01%

4,14%

2,52%

93,59%

3,14%
3,26%
0,01%
6,41%

100,00%

55,43%

72,91%
Voti Solo Int.
860

58

117

775

32

41

111

94

2.088
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